
 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo na poskytování služeb 

Technická pomoc investorovi při realizaci 

stavby 

Název zakázky: „Rekonstrukce nástupišť v žst. 

Adamov“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2920/2021 

ISPROFOND / SUB. ISPROFIN: 5623520051 / 5623520051 

 

 

a 

 

FRAM Consult a.s. 

se sídlem: Husitská 42/22, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČO: 64948790, DIČ: CZ64948790 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 3682 

bank. spojení:xxx 

zastoupena: Ing. Romanem Klimtem, předsedou představenstva 

 

Korespondenční adresa:  

FRAM Consult a.s. 

provozovna: U Libeňského pivovaru 63/2, 180 00 Praha 8  

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 21-1901-002 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na poskytování služeb Technická 

pomoc investorovi při realizaci stavby „Rekonstrukce nástupišť v žst. Adamov“. 

 



2/2 
 

 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

Změna bankovního spojení 

Na základě žádosti Zhotovitele ze dne 2. 12. 2021  se smluvní strany dohodly na opravě chyby 

v čísle účtu, které má správně znít 105614463/0300.  

V souladu s touto skutečností se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy o dílo tak, že v 

úvodních ustanoveních Smlouvy o dílo v části „Smluvní strany" je odstavec „(dále jen 

„Zhotovitel")" v části bank. spojení změněn. Nově tato část Smlouvy o dílo zní: 

FRAM Consult a.s. 

se sídlem: Husitská 42/22, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČO: 64948790, DIČ: CZ64948790 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 3682 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Ing. Romanem Klimtem, předsedou představenstva 

 

Korespondenční adresa:  

FRAM Consult a.s. 

provozovna: U Libeňského pivovaru 63/2, 180 00 Praha 8  

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 21-1901-002 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti 

beze změn. 

2.3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem. 

 

V Olomouci dne 6.12.2021 

 

 

 

V Praze dne  3.12.2021 

 

 

............................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 

ředitel organizační jednotky 

Stavební správa východ 
Správa železnic, státní organizace 

............................................................... 

Ing. Roman Klimt 

Předseda představenstva 

FRAM Consult a.s. 

  

 


